

Basın Bülteni

Gece Yarısı Yapılan Tutuklamalar ve Siyasi Tutuklamaları Protesto Etmek Amacıyla Cenin'de Hizb-ut Tahrir Tarafından Düzenlenecek Gösterisi Öncesinde Yollara Konulan Barikatlar

Hizb-ut Tahrir, Cenin'de Yeni Caminin önünde Perşembe günü öğle namazından sonra bir protesto düzenledi. Protesto, Cenin'deki tutuklamalar sırasında **Hizb-ut Tahrir** gençlerinin maruz kaldığı saldırı, darp ve keyfi uygulamaları protesto etmek amacıyla düzenlendi. **Hizb-ut Tahrir / Filistin** Medya Bürosu üyesi Ala Ebu Salih yaptığı açıklamada, önleyici güvenlik güçleri dün gece protestoya katıldıkları için Hizbin 3 üyesini gözaltına aldılar. Göstericilerin protesto alanına ulaşmasını önlemek amacıyla da Cenin girişlerine konulan barikatlar yanında diğer 2 gencini tutukladılar diye konuştu.

Göstericiler, konuşan ağızları susturma ve insanlara yapılan saldırı politikasını kınadılar. Ve "Keyfi tutuklamalara hayır" "Davet taşıyıcılarına karşı yapılan saldırılara hayır" "Susturma politikasına hayır" "Hilafet gelecek" ve "İzzet, Allah'ın, Rasûlü'nün ve müminlerindir." yazılı pankartlar taşıdılar.

Kalabalığa hitaben yapılan konuşmada, **Hizb-ut Tahrir** gençlerinin ümmetin derdi ile dertlendiği, ümmetin izzeti ve onuru uğruna en değerli ve pahalı şeyleri feda ettikleri vurgulandı. Asla bir suç ve cinayet işlemedikleri, aksine samimiyetle Allah'a ve dine davet ettikleri, iyiliği emredip kötülükten men ettikleri, hiç bir kınayıcının kınamasından korkmadan hakkı haykırdıkları belirtildi.

Ayrıca konuşmada önleyici güvenlik güçlerinin, İslam'ın davetçileri **Hizb-ut Tahrir** gençlerine karşı yaptığı saldırı ve darbın Allah katında büyük bir günah ve suç olduğu, bundan dolayı hesaba çekilecekleri kaydedildi. Cevad Abdülaziz'in maruz kaldığı şiddetli eziyete rağmen valinin suçu örtbas etmesi, ifade için savcılığa çıkarılmaksızın ve serbest de bırakılmaksızın tutukluluğunun hâlâ devam etmesi büyük bir suçtur. Daha doğrusu suçlar kategorisindedir ve hesaba çekilmelidir. Yönetim, valinin bu suçunu örtbas eder de vali dünyalık cezadan kurtulursa, kıyamet günü kullar üzerinde Kahhar ve Cebbar olan Allah'ın azabından asla kurtulamayacaktır. Göstericiler "Zalimler istemese de izzet bu dinindir" "Ey tağut, ey tağut, günün yakındır ey tağut." "Ey Allah düşmanı zalim! Hilafet Allah'ın vaadidir." ve "İslam geliyor." sloganları attılar.

Ala Ebu Salih, caminin önünde gerçekleşen gösteri, kalabalık güvenlik güçlerine rağmen hiçbir müdahale olmadan başarıyla gerçekleşti diye de sözlerine ekledi.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Filistin

Medya Bürosu